
Vår» liwtr torde godhenrfulti i afskeia tvänne medarbetare. Är Ma alt* ha. — En En me ilem af firman De stora amerikanske ångaren
ufverae detta nummer» litenhet, kebiskop -o hade tiUkaniwgifvit ■ I*>lge 4 Co, New York, Hugo Parie stötte på grund utanför Fal
Orastandigbeter twfva hindret »w »Ut m,*b»g öfver tryckandet af “ Mge kar anlåndt tiU Qu Appelle mouth. Passagerarn. räddades
att den,,, vecka xmda ut tidning m-rdarm portratt och tidningen ’ ^r att öfvervaka tillverkningen och lasten har tagita ur större del
ningen i vanligt »kick. Naata vee hade lofvat upphöra darmed. E- 1 ^ 61 .if filtakor I darvarande fabrik. af fartyget.
ka hopp*» vi »ter kunna "vara pä tueltei-tid publicerades ett poträtt — tto nysådda fälten kring _ En af medlemmarne af Ter- Kassation» domstolen möter den
tack ' ined ti sidor. och ärkebiskopen fordrade de Morden ha butjat grönska. nioriernas högsta domstol höll 29 för att granska vittnesmålen i

skyldige medarbeta mes afskedan- _ En ung man Southcott ar- |jng j Saltcoats, h varvid en tysk Dreyfus affären. Denna sak fbrt-
resterades lur su.ld af en veloci- vid namn Keitch anklagades att far aU på det högst» uppröra den
ped i Minnedo». hafva sökt förstöra en tröekma- franska hufvu.lstaden.

— Farmaren W. R. Collins af skin. Han hade gjort an synda- De amerikanske trupperna togo
bekännelse till sin själasörjare insurgenternas hufvudstad, San 
men denna nekade omtala hvad Isidore; Oregon regementet spe- 
hand sagt. Den anklagade kunde lade en mycket framstående roll 
ej fällas. i attacken.
- Våra vännen, uppmärksam- Underhandlingar mellan Agu- 

he.fas.es å följande paragraf i inaldo och ^nerHl 0t,s bade ia" 
helsovårdsstadgan: " 1 res,u ***’

”Så snart någon person finner Dewe>' 'åmnade Ma"
.ig i sitt hem hafva någon af ''^.r hemresa. Kr^tfar.ygen .
följande sjukdomar: messling. hamnen man,,ade * d* den T" 
skarlnkansfeber, vattenkoppor. ^rrika DewV Parade forb, 
.mittkoppor, difteri eller asiatisk dem' 
kolera skall han genast epika upp 
en notis på hvarje ytterdörr samt 
»e till att densamma sitter kvar 
si länge sjukdomen varar. Den 
ua notis måste vara minst 6 tum 
Ung och 4 tum bred samt inne 
hålla sjukdomens namn. Försum­
melse eller vägran att efterkomma 
letta straffas med $10.00 böter 
x-h rättegångskostnader. Läkare 
och sundhets inspektörer ha 
beordrats tillse att lagen efterlef 
vas

I gir firades hennes majest» t de. 
drottningens af England och käj- 
wiriiiiiaii af Indien 80de fxlelse — Merchant* Baak i Montrea 

h'ef hat om dagen plundrad på 
$3,500 af fyra bofvar^om trängde I Shosl Lake förlorade hus och hem 
i i i b in k lokalen, öfverraskade genom eldsvåoa den 22 d:s. 

jtjänstemännen, nappade åt sig- — Alex. Thompson från 
penaitigat ne och forsvunno. Melita dömdes till 6 månaders

fängelse för stödd af $84.00.
.. Kollekt upptogos i Emerson» 

kyrkor den 21 d:s till förmån för 
allmatina sjukhuset i Winnipsg. 
$70.00 lade» på talrikarne.

dag. Alla lojala undersåtar ena. 
om att öniska Yic o, ia ännu mäng • 
är, ty hennes rad liar ofta återhäl 
lit planer, hvilka kunnat störta 
Europa, ja hela världen i förödan- 
de ki ig. Vnder henne* länga och 
ärofulla regering h.i England och 
dcas tolk gjoit stor» t ra msk ridi 
mot fullkomligare frtliet och fol 
kcts ratt aU stya »ig ajalfva. 1 
sanning, vi böira kunna os» lyckli 
ga att tålt iklada oss median gare 
skyldigheter under en så bctydel 
sefull epok i England, vart auop 
livmoder land» histor.a.

Oatarle.
— Tor ntoa utgiftestat beräk­

na» till $2,444,168.
— Tre arbetare döxlades den 

18,d:s genom explosion i en gruf 
va vid Dinont ic.

— En sorglig olycksnandelse 
inträffade i Plymptou township, i 
det 17årtg yngling ibjalalogs af 
åskan.

— Ansökningar för inmutning 
ar hafva mottagit» i massa af re­
geringens grufveinspektör. De 
»ig val betalande grufvorna i Iäiki- 
of the VVoods hafva dragit upp 
ruarksamheten från Kloudyke och 
Uritish Columbia.

— Det betaras, att två postfu 
rare drunknat på vag fritt Wubi 
goon till Fort Francis. D ■ h fv» 
ej g filörts de två sista veckorna.

y- E-.t frakttig körde öfver en 
ko vid Littdsay ined det resultat 
att lokomotivet urspårade och cl 
daien John Dudley döidades.

— Handelsstatistiken fur de 
10 tilluiidugänga månaderna al 
n ne varande fiskalår, hvilket slu 
ur den 30 juni visar en ökning i 
otal omsättningen af$14,221,446, 

betoende på ökad 'mport, enär 
exporten har fallit af 4 millioner, 
rullmodleti ha ökats m d $2,433, 
ilOO under sa mina tid.

— Flere tusen sektions arbeta 
e på (Irand Trunk banan hafva 

»träjkat för bö>gre betalning. Det 
troddes i tisdags, att förarne skul 
le likalede» nedlägga sitt arbete 
på grund af osäkerhet å banan u 
tan bunvakter.

— Ra t Portage. Liket af John 
Howe, unge norrmannen som den 
19 mats föll från en bro öfver Win- 
uipeg River återfanns nyligen ne­
danför det andra fallet.

— Northern Pacific bolyget 
väntas bygga en bibana från Por­
tage la Prairie till Neepawa.

— Ca rberys röistägande an to 
go med 99 röster mot 4 ett forslag 
att gifva en bonus gf $3u00 för en 
kvarn.

— Senator Boultonsbegrafniug 
ägde t ura i Russel den 17 d:s. En 
»tor skara följde kistan, öfverliöljd 
af blommor och kransar till graf- 
ven; bland dem märktes ett antal 
som tjänstgjorde under lians befäl 
i rebellionen under 1885.

— Sommar utställningar sko­
la hållas i provinsen å följande 
dagar: , Port ige la Prairie juli 5- 
6; Winnipeg, juli 10-15: Bratidou 
18-21: Virden, juli 25-26: Minne 
dosa, Augusti 2; Carbery, au 
gusti, 3-4; Noepawa, augusti, 8-

Drottning Victoria lade grund­
stenen till ett museum, hvilket 
upprättats för att visade framsteg 
»om gjorts i konst cch vetenskap * 
imdes hennes 62-åriga regering. 
Otaliga menniskohopar, hofvet, 
främmande sändebud samt fram 
stående personligheter gjorde ak 
•en mycket högtidlig. Detta säges 
vara drottningens sista ofientliga 
akt. enär hennes synförmåga be­
tydligt förminskats på sista tiden.

Midsommardagen den 24 jutti 
skall detta år firas med en lustresa 
till Selkirk. Då det bur ligga t 
landsmannen» iiitrease att uppträ 
da så maiiiigramit som möjligt, 
uppmanas euhvur hm me-l eom 
möjligen kan komma lös att sa 
styra om sina aflätcr, au don da­
gen kau användas fur audaiualet. 
En hvar vaulaa *»>i |a föir sigsjull. 
ehuru hett vatten skall arrunge 
ra» i Selkirk. loga bestämmelse, 
om program etc. ha uppgjorts: 
alla väntas ma sig i det gröna. 
För de små komma lekar att an 
ordnas medan de äldre kuuua rul 
la sig i gräset eller i oa sig med 
rodd etc. Lä tom oss ga alleaim 
man!

S»ttri Kloidiki.
Brltleh Colombia.

— En guldsökare mördades i 
Vtlin distriktet.

— Rossland har beslutit anläg­
ga vattenledning för en kostnad 
af $150,000.

— Carey Castle, guvernören» 
.Ifver provinsens officiella bostad, 
nedbrann den 13 d:s.

— Krigsfattygel Egeria hat 
ifseglat på en längre kryssning 
for att undersöka den föreslagna 
kabel routen till Australien.

— Exguvernör C. H. Mclntosh 
har tagit afsked från sin befattning 
■om verkställande direktör fot 
Uritish American minning corpe 
ration.

— Fyra män dödades i Wat 
Eagle grufvan vid Rossland. His 
»en hade kommit olag och de fyra 
männen störtade ned i det 350 fot 
ljupo shaktet.

— Orufägare i Nelson ha be- 
»lutit betala 3oo om dagen för 8 
timman* arbete. I fall arbetarne ej 
antaga deasi* vilkor.ekola grnfvorna 
-tangas för obestämd lid.

Mr A. C. Thomas af Marysville, 
Texas, bar funnit värdefullare sa 
ker än Klondike. Han led af lung- 
ot och lungblödningar men botade» 
genom Dr itings New fdscovery for 
Consumption Coughs 4 Colds. Han 
värderar medicinen så värnefull att 
han måste hafva den Mfven om der 
skulle kosta $100 flaskan, struf 
rör lungsjukdomar botas därmed. 
Säljas hos alla apotekare för 0.50 
$1.00 efter storlek. Garanteras bo­
ta eller penningar ätergifvas.

10.
— Regeringen har vägrat för­

nya Dominion Fish Company'» 
tillståndshevis. Detta har haft 
till följd att 30 tal arbetare afske 
dats i .Selkirk.

— Agenten i B- andon Mr Long- 
worth har förflyttats till Fort 
William. Mr Longwortlis plats 
fylle» af Mr Gooding från Winni- 
Iteg.

Parlamentet.
Onsdagen den 17 diskuterades Irå 
aga ti om billigare frakter v astei 
ifrån, hvarunder Mr Fieldiug pa 
pekade, att de tXrd|u pn ingår, »om 
nu äga rum i landets kana Isystem 
skola i ingen ringa mått bidrag;, 
till detta mål, hvat jemte en stot 
del af den spuntimålstrafik. nu 
iwsserande Buffalo, skulle finna sig 
väg öfver landets egna vatteuvä 
gar.

Skämt.
Sak samma. 

man inte halfva portioner på det 
här stället?

— Nej.
— Men det skulle ni ha.
— Ahnej vars ... Herrn kan 

tryggt ta en helpertion, den ä' 
precis lika stor som en hall' an­
nars.

Kypare, får

V W. Territorierna.
— Sjöfarten på Yukon floden 

öppnas i år minst 3 v,ekor sena 
re än i fjol.

— Chas. Farmer, som en läng 
te lid visat sig besynnerlig, begick 
själfmord i Mooomin helt ny 
ligen.

— Större eldsvåda härjade den 
25 April staden Dawson. Skadan 
anslås till $4,000,000, ehuru sena­
re nnderi ätterrattelKer väntas vi 
sa det den första berättelsen var 
allt för öfverdrifven.

— Robt. Kirby, en ungkarl 
och farmare, noir om Uainsboro 
fanns död under ett ned rasad t 
stall.

—Ful sta praragrafen i Dr Dou­
glas’ spaumålsmotion förkastades 
i utskottet, Motionens öde är så­
lunda beseglad t.

Ett litet sluohvfvuo. — 
Mamma, jag skulle önska att skol 
salen vore rund.

— Hvarför del, barn?
— Jo, då slapp jag stå i en vrå 

hela dagen.
Utsikterna för en lifiig sommar 

äro fortfarande de bästa.
Posten huiemellan och Fort 

Frances skall föras två gånger i 
veckan af ångslupen Cliffotxi.

Mr Theoder Johnson, som för ett 
par år sedan reste hem till Sverige, 
återkom förtiden onsdag i sällskap 
med två andra landsman. J. äm­
nar för framtiden bosätta sig 
Ra t Portage.

Alla sågverken äro nu i full 
gån(. Inga sysslolösa arbetare 
synas nu till vid gathörnen.

CANADA.
En annan sak. Frun: Jag 

hör att du står långa stunder och 
pratar med vaktarn där nere i 
parken ... Jag vill inte veto af 
dylikt oskick.

Barnjungfrun: — Men det är 
inte med mig han sysselsätter sig, 
frun. Han *r alldeles galen i lil- 
lan och säger att han aldrig i lif. 
vet aett ett så sött barn.

Frun: — Nå, det var en 
sak... Prato med den hygglige 
karlen så mycket du vill, du. Det 
ska’ glndja lillao.

Endast

— Två kinesiska flickor såldes 
nyligen i Cariboo för $500.00.

— En brännvinspanna togs i 
beslag i Hotel Dicu i Montreal. 
Lystrarne hade rätt att distillera 
smärre kvanti ter men togo sig för 
att i smyg bränna stora mängder.

— Urand Trunk banan har 
utsändt ett cirkulär till de sträj- 
kande sektionsal betore, att bolaget 
aranar af beta la dem samt hyra 
annat folk.

— C. P. R:s fina hotel, Chateau 
Frontenac, skadades den 18 af 
eldsvåda. Lyckligtvis kunde lå 
gorna beg ra ti sas och den statlig» 
byggnaden kunde räddas med 
mig ra tusen dollars förlust.

— Pot t Arthurs ahtete iebygga 
re, Frank Brown, född den 17 maj 
1799 dog den 18 ds. Han var 
den förste hvite man vid Pou 
Arthur.

— Ku firma A. Balman & Co.

— Nils Westlin med familj från 
Ljusdal afi-este i torsdags till Cal­
gary.

annan— Den kommission, som i som 
mar skall söka göra aftol med de 
nordliga indianstammarne mötte 
d. 20 dennes i Edmonton. Inämn­

das Axel Lveen och Alma Eli 
httr gjort konkurs i Montreal. Pas- lJMlhet Kriksotl 'Uefv0 deu 18 
»ion anslås till $2,000,000. ■

IJtUwtot.
En fruktansvärd explosion inträt

i i förgår i miiitärl ibomioriet i | Söker ni arbete, min ged- ma n?
imndsstry karen! — Nej, för 

och fle* a all del, om jag hara kan få en slant 
så...

nes samman vigda af pastor G. S- koramissionären Laird. minister 
— Att kyrkans arm räcker Larson. Bröllopet »toil i brud- Ross med Mr Prud’homme i St. (ade 

Ungt i tjuebev, kan se* af det igummens broders Item. Endast Bonifiwe som sekreterare skola gapenbamd änder fyllning af bom

nödfall. Herrn.

faktum att ärkebiskop Bruchesi ide närmaste släktingarne voro in- eskorteras af beriden polis- 700 ber. 7 personer dödades 
tvingat tidningen La Presse att bjudna. mil skola tillt yggaläggas. personer dödade»

♦»
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Allan, Dominion & Beaver 
LINIERNA.

— Prii 
| nadolte ki 
sin» barn. C#il och Sophia, från 
roidten »f juni tilbrioga omkring 
sex veckor vid KoUsens satiatori 
um i Jamtland.

Icke ens "Xeptun " förmår det 
Såsom ,'i'ldeles omöjligt betecknas 
upptagandet af de fartyg, tillbö- 

j rande amiral Cerveraa flotta, b vil 
; ka ligga sänkta nara Santiago, 
meddelas i ett telegram från dy- 
keriaktieboiaget Neptum i Stock­
holm till sjoforsvaradepartemen- 
tet i Washington.

— Första bevarinesmötet för 
året log sin början den 30 april 
beväringen vid I,ilgal det till bäst 
inrycker till 90 dagars vapenöf- 
ning.

n Ber ; lättnadens suck, fastan det vika- 
att med två af lieande "loket" kanske ej var ett 

uns bättre an gamla itO.tan

LUND. Egendomligt förgift 
ningsfall. Fnr några dagar se- i 
dan hlef en 14 års pojke i «i by* 
nara Lund förgiftad af ee spetem}- 
som han hittat på vågen och åt 
upp. Gossen har nu aflidit.

och pri ni

Cigifreähinrj» Tu—mi i
Wiiiiw- Ku-,

Joas K. KoesLcsi»

Fribiljetter från alla delar ni <to> Bknndinnrieks ISadars» 
jemte Finland, köpas billigast genom

Krt*uem<rraHoo*pri%rl 
He.l Ar 
iuatftr

i
Fyaår....................
helt »r ti» Srerig» t
Hslfi Ar ** » WM STITTSUNDSVALL. Efter berömdt 

mönster. Sundsvall den 1 maj. 
Ankarsviks sågverks inspektor 
stälde i lördags till arbetarna vid

puftfurt» ibbrfiipei

U.kalajgeeUM- öuekae 1 »U» eveaeke 
och lem na* god prurWior.

OamtR.u. pAssomca Aoec» 
Winnipeg, Man

k

sågverket en uppmaning att ut­
träda ur Svenska sågverks och 
brndgårdsa rbeta reförbundet. På 
fråga hvad följden hlef ve, om ar 
hetarna ej följde uppmaningen.
-varade inspektören, att det blef 
ve afsked; dock finge de 8 dagars X>"11 pressens” veckoupplaga. 
betänketid. Ett 60 tal arbetare *>m man trodde vara indragen, 
beröras af detta förståndigande. kom oss i förgår åter till handa.

Där har, egendomligt nog, bl. n. 
fått meddelas det danska sympa­
ti telegrammet, hvari talas om 
"barn af en nation, som i första 
hand känner förhållandet till öf 
verraäktigagrannar”, och hvari 
nitts ståndpunkten kraftigt hnf 
das. Ett egendomligt intryck 
giir det att se, hur samma tidning 
meddelni två och en halt tättryck 
ta spalter med ryska ordens- och 
medaIjulmärkelser åt finnar

,tt*ge» me.1 lÄckseuifaet.
Preeomeretivfweotsl hr*» sunt». ined 

Kuet . »liar Esprw livoey Orätt **(ler 
Ktgittrartilt hrrf till

(4311)4,
Box 642, Wlnii|ieg, Man. 

Kontor- Ron* 1, Harris kok

rer, med hvilka domstolarna ej \ PHE
kunna taga befattning. Hr Han YOltCOIUltV LOail 4 SaVitfiS Cö. 
sen fick \ i<lk:mii;is om kosi nåder- LTD TOKONTO.

Mottager! depositioner iif ven de 
allra minsta belopp pr vecka. Etr 
utmärkt sätt att göra besparingar 
för barn.
<ienom att iiisÄtta c i veckan kan 
man efter 15 år och ti veckor Ivfta 
S40.UC.

Närmare å kontoret.
5 Ottawa Rank. HVmti/*-/

nu.

Flnlaad.

ENKÖPING. Medalj öfver dr 
ErnstI SKANDINAVISKA NYHETER Westerlund. Enköpings 
stapsfullmiiktige ha heslutit att 
öfver dennh sin hedersmedborga 
re låta slå en medalj i guld af åt­
tonde storleken, att öfverlemnas 
på dr W:s 60 Ärs-dag den 22 ok­
tober i år. Ett större antal me

Ankarsviks sågverk har hittills 
varit oberörd» af konflikten.SVEHIOE.

STOCKHOLM. På första maj 
hade man i Bergslagen meterdju 
pa drifvor och präktigt slädföre. 
Järnvägarna började "sommar" 
turerna med att tillsätta snöplo 
gar till tågen.

Valborgsmassoeldarna slockna 
de till följd af snöstorm, skrifves 
till Stockholms-Tidningen

— Slädparti på 1 maj arrange 
rades i måndags i Nortelje af sta­
dens handlande, hvilka på detta 
satt firade ”vårens" ankomst. Kl. 
12 på middagen styrdes under 
klingande bjällror kosan ut till 
Frotuua. Efter en timmas uppe­
håll där anträddes hemfärden.

— Järnvägståg fast i snödrif 
— den 1 muj. vesterås den 1 maj 

Det nyinrättade persontåget, som 
afgick från Stockholm för föista 
gången i dag kl. 10,40 f. m., fast 
nade i en snödrifva mellan Orres- 
ta och Tortuna stationer, De bå 
da sista vagnarnas bakhjul ur­
spårade. Tåget blef genom miss­
ödet förseuadt j timme.

— 1 maj i päls och vantar.
— Kypare!
— Hva, behagas?.
— Glögg!!!
Scenen är Djurgårdsbrunn och 

dagen är den 1 maj 1899. Valet 
af drycK förvauar alltså inte. Eli 
slik första maj ha vi nämligen in­
te haft i mannaminne, påstå till 
och med de gamla.

— Ett faktum är emellertid 
att alla bord ute i det fria p» 
Djurgårdsbrunn voro vikta. Så 
vikta bord har i världen helt en­
kelt kunna vara. De stodo iiiim 
ligen på lut — för att snövattnet 
skulle rinna af dem.

— För hertiginnan af Vester 
götland påbjudas nu allmänna 
förböner enligt formulär, som lä­
ses I tödagens Posttidning. Qaf- 
aedt det, att en finkänslig kvinna 
säkerligen hk 1st skulle ha sett, om 
det förhållande, som påkallat för­
ordningen, blifvit betraktadt som 
en privatsak, är det otvifvelak 
tigt säkert, att mångakyrkbesö 
kare skulle sjxlfmant ha funnit 
lyckligare uttryck för sina för­
hoppningar om den afhållna fur­
stinnans lyckliga nedkomst än 
dehxbön i osmaklig kurialstil, som 
nu påbjudits.

— Arbetarest riden i Su nd- 
svallsdistriktet har redan kostat 
arbetarna 35 tusen kronor, af 
hvilka 7 tusen insamlats ensamt 
inom sågverksarhetareföiband'-'. 
Från 1 maj uttaxeras 50 öre pr 
vecka af hvarje förl.undsmedlcm 
Omkring 10 tusen kr. kräfves för 
hvarje vecka till understöd åi dt- 
utestängda arbetarna och denna 
summa inflyter genom landsor 
ganisationens försorg lugnt och 
säkert. Den 6 maj utgår respit 
■iden för arbetarna vid Skönvik- 
(istrand, h varvid de a (skedades 
uital kommer att ökas med ett 
hundratal.

SÖDERTELJE. Från Söder 
törn. Höstsäder, såväl hveie som 
råg, ter sig i allmänhet till följd 
af förra årets sena s Idd sami 
våia-ns kalla, blåsiga och omhyl- 
'iga väderlek mindre lofvande. 
lorden har redan uttorkat så att 
vårbruket kunnat på allvar taga 
-in början med sildd af hafre o -li 
irter m. m. Den nu inträffade 
regniga väderleken, hvarofter 
inan väntar egen i lig vår' ä'n e 
hälsas med glädje af laiidluhiiiiien 
lordbrtikaron h.ar svårt att er 
hålla tillräckliga aibelskiofter 
>ch dagaflöningarna ställa sig 
vår ovanligt högt. En hel del 
.is! folk har n.ämMgcn tagit an 
ställning vid Nyniisbanan, skrif 
ill Stock hoims-Tidningen.

VISBY. Majvinter. Aeg.ami 
"Visby", som i förgår ankom td 
Stockholm, hade haft en mycke- 
våf resa från Visby. Ej nog m-.l 
It svår storm rådde, utan där 
:imte en skarp köld, så .att hel 
'artyget var öfverisadt m'“d en 
inda Ull 2 tum tjoek Isskorpa 
Det var en egendomlig anblick 
fartyget erbjöd i blomstermåna 
lens andra dag.

OM NI W1LL HAFVA Billiga AG.mI»

Dryckesvaror
daljer i silfver och hrons skall 
desslikes präglas, för att tillhan­
dahållas allmänheten.

Dr W. har i omkring 30 år ut- 
öfvat sinTäkarepraktik i Enköp 
ing.

titt» in i butiken 620 M<AIN ST.

Brista Ontario Vin $1 2t pr gallo».

BSkverk
sttsoro Pipor. Tobak. Cigarrer 

al biwtta slug kos
Biilfin 4 Cl. Iför. af Ulla * Ligir.En slaffs öden.

GÖTEBORG. Vppseendeväc- 
k ande sjalfmord. Stadsfullmäkti­
gen, v. htti«dsh«»fding Knut Fri 
man, sedan 2o år innehafvare af 
en af de förnämsta advokatbyrå 
erna i Göteborg, skot sig natten 
till den 29 april.

Att vara banden af sjukdom ar 
den värsta sortens elafveri. Geo 
D. Williams omtalar en sAdan s afs 
frigörelse; min hnstru var hjfllpliisi 
sjuk i fem Ar. Hon tog nftgra fins­
kor Electric Bitlers och hlef genast 
aå bra, att han kunde sköta huset 
Detta uttnno ‘dentllga medel mot 
Kvinnosjukdomar botar nervsvag et, 
•» tiunlöshet, nedslagenhet, ryggvärk, 
IAningar, yrsel. Denna underbarn 
medicin Hr värk Ii gen en guds väl 
-ignelse för veka, sjukliga ucli ut 
mattade inäm iskor. Hvarje flaska 
garanie-aa. Endast 50 cents hos 
apotekare.

PARKIN © fOTÖGRAF
490 Maik st„ Winxipeo

De hästs kon i st«'i 
från $1.50 pr dussin.

Parkln* Studio, 4IM» Maiu st.

LIDKÖPING. Dödsföll genom 
förblödning En bygnadsu beta 
re Walfrid Elg, 27 år gnmranl, af 
lod den 22 april å lasarettet i Lid­
köping. Elg var sedan januari 
anstäld hos byggmästaren C. M.
Svärm från Östergötland, som fö 
restår bygnaderna vid Vesigöta- 
banan Skara—Göteborg. Undei 
påsken besökte den nu aflidne sitt 
föräldrahem och angreps dur al 
stark, ett par timmar varande 
näsblödning.

Efter påsken återvände hai. 
emellertid till arbetet A stations 
huset i Vara. Den 17 april bör 
tade han åjer blöda, denna gång 
ur tandköttet. Läkare tillkalla 
d -s och bin Iflödet stillades, men 
började snart åter ur näsan, för­
ut deu ena och när detta hemma 
des, sedan ur deu andra näsbot 
ren. När nu äfven denna blöd 
ning hufdes genom tjänlig* med 
tog blodet åter utlopp uenom ta ne 
köttet samt genoin ena örat. Elt 
fördes då till lasarettet, men knn 
de ej botas för den ovanliga sjuk 
lomon utan afled.

LULEÅ. "Loket nr 303".
Norrbottens K urit en bet at tar: Dt 
för en tid sedan tåget var färdigt 
att afgå från Vännäs till Jörn, ol>- 
serverade en af passagerarna an 
det lokomotiv, som skulle dra tå 
get, bar numret 303. Snart vat 
detta bekantgjord! b'and de öf- 
riga resandena, och nu blef de’ 
ifrigt protesterande. Alla förkla 
rade, att de ej ämnade anförtro 
sig it 303:an, då de fått för sig. 
att det var detta lokomotiv, som 
fått den ovanan att plocka sken- 
spiker ur syibima hvar det for 
fram. De nekade energiskt att 

— Emigrationen från Sverige g,iga ^ och hotade t. o. m. att på 
till främmande länder omfattade ögonblicket telegrafera till järn
under året» första kvartal 1,390 vigsstyrelsen, Och hvad skulle Odd Fdlow-tvisten i Köpen- j----------------------------—--------------
peraooer mot 1,432 under samma välden ansatte stinsen” göra? hamn har fätt den utgång, man T A DRTTMMON 
tid i fioL Störata kontingenten Han såg »g ingen annan rid än kunnat förutse. Högsta domsto- * * n-UJOJBUl -
temnede Skaraborgs län med 124 att låta afkoppla det misskredi- len har förklarat, att indragandet 
personer, medan ingen ut van- terade "loket” och sätta en an- af advokaten Hanssons ordenst id 
dringigde rum från Jämtlands nan maskin för tåget. Nu klefvo ning och hansuteslutande ur\or

alla in i sina kupeer och drogo in den varit sådana >ure ordensaftä

McKerchir A Forrester,
ADVOKATKH.

Kontor:
4.tö Main St..
(öfver Union B.nk.) 

fångar tdldna«. Kyenduin förvaltu*.

P. O Bin 47:t. 
WIHWPEC MAN.

CROTTY & CROSS.
Main 8tr midtemot City Hall.

F A HT IG HETSM A KLA RE.

BiHiift. farmlniid i Springfleld inu 
idcipality niirn Goncr. Tyndal, Sel 
kirk ocli B#Ntu*ejoui sta tioner

:iro från fl.uO till $3 00 pr 
nere mot ,n tion * ed el kon t» ut res 
«*n pA nio A riten *fhwxlninvar. Lis­
tor och kartor pil bejfHran.

Calgary-Edmonton

Uu’appelle-Long
Pri

Lake
JBBBfVÅGS BOLAG

l Till Salu Utmärkt

Akerbruksland
JteSSSZSL Suandinavian

kan ännu erhållas inom korta e^HOTEL f
afetånd från dessa jern- 

vägare Stationer Hidt emot C. P. R. stationen,
WINNIPEG. Ma?'. 

Resande tillhandahållas Rum och 
Spisning för $1.00 om dagen. V - 
lungre vistande beviljas M:ti ■ 
vilkor.

; Obs! Cigarrer, öl och de bästa ’ 
ner finnas ständigt på lager.

Osler, Hanunond * Nanton, 0. siMONSor:,
Land Department.

STADSTOMTER
vid alla stationer efter ofvannämds 

Jernvägar.
Alla närmare upplysningar medde­

las bred villigt af

Nerge.
Norska regeringen oeh döds 

straffet. Med afseendc på straff 
bestämmelserna i det nya strtff 
lagsutkastet utkastet råder me- 
ningssKiljaktighe jinouir.-geringen 
angående dödsstraffet, i det stats 
råden XVexelsen och Sunde sluta 
sig till st ra fflagskom m issionens 
minoritet, bestående af hrr Schcel 
och Thoresen, som önska döds­
straffets bibehållande såsom alter­
nativt straff vid en del gröfre 
brott

$81 MAIN ST. WINNIPEG.

4._ _ _ _ _ _ _ _ _
Kop Alltid \

E. Bilddy 8=

Tandstickor.

J U tv
u Kemister 

«ut emot postkontoret, 
na Howards ”Bard Wafcr 
ty den är den bästa i hård- i
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♦Minsta pengar.339 MAIN St. WINNIPEG 

Agent för Northern AtMumwr Co , 
London, England. Gntndadt 1836.1 
Capital 436,000,000. .
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SIBItlSTERil Any kind of-»^ 9
JOB- Den stora SÄD- och KKKATI U producerande

Pwinsen, hir bem for tnsenden fler:FelenOirgs-eysterUr 
— ur—

rem ■ W. SEN UTHOirWEL

<Fona tr. fint a rJ

PRINTING Hancatead (Fritt regering» land) på en del Hällen i prorinsen. 
Billigt Laid från $3 till #10. pr acre, nlra till kyrkor, sko- 

|k>r ncb järnvägar.
Bikt Htetr-Ufid.
Det kitia H5- ocii krtrs Lafid.
FSraaaligt FUke.

Commcrdal åt 
SutiorLiry™

Promptly cxccuted 
at thz

c AN ADA 
^ PRINTING 

OFFICE
Cor. Main it Markct St

i

'«• hörlade alt fatta 
tllHt Ull dee obekinten uppriktiga ton j 
DN Ull honom »tålde ert lodandet be­
stod I rolland# baa er b 611 genart es 
rare »ferrrork. linne tltl tre ringen 
ombyte, bnetad or b rjugntem robel koa ! 
lent ander rUkor. att bea hrarje eftor 
infann elg ek t rå Sne

Kora till Winnipeg, hvarest Ni skall möta vinner,som kanna gifva
ISdflt råd.

För erhållande af närmare underrättelser, nya böcker, kartor, allt 
ritt, sKril till

HON. TM. GREENWAY,
åfmutrr uf „gr. and Immigration, WINNIPEG, MAN.t ter tlf

Sewekl Prospekt Iakttog fm Inkom
inde unge peroooer oeä gjorde ela:

Land till Salubekant med dem. enligt deras upp
r rådande t-ektes rars rikast: att har 
vidare bemödad# elg att v ta na deraia 
rånskap, och ett han derpå förde deir 
till ett et41 le, enm man ak alle beteck

SEKTh iNKRN A 13. 11. 21. W \ .'7 8-2 W 
7. 20. K\ 19-7 1 E 

1H. »i. 21 (il-l E 
Åfreuså SO.OOö scre i XX iuuipeg distrikt*-: Iråu $1 SOtill 
S10U0

*>.y» pr scre 
3«)0 do 
3.00 do hvarest Jordbruk lonar sg ! ti;na för bfmom. dock endast då. når har 

föreåkrat elg om, att dem unga mår 
f >rde en mycket utgvåfvand* lefnad 
befunne aig 1 penningförlågenhet mer 
egde rik* föråldrar.

— H vår för endast då? frågade Nlsow
— Derför. emedan rt behöfra sådan: 

unea mån. Vl göra dem för det först; 
genast bekanta med fattiga: de rlki 
Inträda f vårt sällskap nrh bistå de far 
»Ige. För det andra vevara vl de rik' 
för o<-kr» re or b allehanda apetsbofva. 
— koiteUgeo sagdt. nl skall låagre f ar 
få ee allt.

Lätta vilkor
J l MES SKOTT. »55 Main SI.

CAÄADA PACIFIC JÅBÄVÅtiKM

har utmärkt land till s*lu i de bilsta trakter al Canadaa Nordveet. För 
att liirenkla beialuingasysiemel har bolaget antagit följande: Samman al 
köpeskillingen octSräniHii dela» i 10 delar enligt nedanstående tabell; den 
röra t* inbetalningen göre« vid köpet uch den andra, ifall köparen genast 
tiearbetar sitt land, två år efter kilpe;, den tredje tre år o. a. v. Kr 
-otu ej odlar min*: 16 acre det företa året, är »kyldig betala extra ränta 
det första Aret. Föjaude tabell viaar de olika betalningame å 160 
pr år allt efter landets pris: — 
öreta inbetalningen å
160 aeres a 43.00 pr acre $71.i# och nio årliga inbetalningar al $6 

do ”3 50 do 83»
do 95.85

do " 4.5 do 107.85
do 110.85 

5.5 de 131.8
do 143 8

Om 'andet betalaa till fullo pA en gAng gifvea 10% rabatt af den 
ma, aom öfverstiger företa vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
en betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land sA akrif efter vAra pam 
Hetter och böcker ao.u visa eder huru man försäkrar sig om ett HOMKSTAD 
ef 160»cres(129 teunland).

STQB F5k»AIJ3I!»« AF 11,6,3

TAGKEN och MATTOR
Vi Ii* vg nn ett rikhaltigt lnjfei af olik» »mg ucli mönster.pA-rår un

BRCSStL V.rr/r>/.>, KOKfi.UA/rOK, OLJEDUK, GARDINER person
Vi Mioiiii s^lja llih procent bi H ig» re :«>t tiAgnn annan hand­
lare i staden vim ilan vi importera direkt fråi. fabriken. 

Aom och bese v ht Lnjfer f! !
acre

Detta tal behagade Nlsow Han för
J. E. RICE, Main St, Rat Portage.klarade sig beredd. Derpå Införde ho 

no*~ *™* obekante 1 en klådeahande 
tan: hår blef han nyklådr 

från hufvud Ull fot. Derpå förde bai ■ — Nl tytko» n?. förlorat mycket?
honom till Krukmakargatan. Öfve-lem fråc&de b*:i dun unge it^nnen. 
nade åt h mom eti ryckel oeh br.igtp ho — Mycket. ja... allt hvad jr.g 
nom 1 ett hus, I hvltket ett frtmflmme erde

vid do do 7(1
doRat Portage. 4 do do 8

do do 9
do 5 do do 1Banks Fotografier ii ro de bäst*.

Om Ni önskar ett verkligt g<xit foto 
grått »f Eder sjMIf. gft dA till B*nk» 
A tel ier, hörnet af 2nd och Lilly ga 
torna och ni skull ej blilva besviken.

11.5,8

— Och b vilka åro dessa... dccsa1 tredje våningen anvlszde honom et 
mycket vackert rum, med förkDringei ; terror? 
att det var hans ntm och att hen myc
kec fröjdade elg åt att få •• så fl-i hy — Det mA de varv d*Vgr. vänner när 
reagäst. I «f rummet hånade ei det beredde dem nöje att vinna allt i

af er

no do do 11
do 5. do do 12Vä r. ner.

eam

— Llde!c?n deremot kan Intet gö­
ras. svarade dea unge mannen godmo­
digt.

helgonbi^^rh framför 
pa. Den obekante drog fram ett evan­
gelium ur flekan och akånkte det åt 
Nlaow. Derpå satte han sig.

umn* en lam-

Milliard HouseSmAnlnsom titspenn sig ett samtal
emellan den. de F'rtn vän-knp m»d
hvarandra, n md* sina familjenamn för

iir .let. största och modcrnssle Hotell 
i Rat Portage, vvstra Caiiadas "Sa 
ratoga."

Motieratn Priser
1,5,6

L. A HAMILTON.— Nu. min herre, sade hau. nu be 
höfver Jag innu «t af er: en ed. ati hvarand5g|
allt nl får ae. höra och göra evigt skall i ende- sonen tfll en rik ämbetsman 
förbllfva en hemlighet för en hrar. ua- j Tsrhlstllln cch had» nyligen b lfrlt ute- 
<lantagandes mig. och aU ni hvarken -'vten ur rymnaelum. Han föreslog

Nlsow stt besäka honom, presenterade 
honoro för sin mor.och dagen derp* var I 
Nlacw Tscbistlllns vån. När L den 
tredje dagen bemärkte, att TsehiWilins 
sinne och traktan hufrudsakllgen var 
rlktadt pä att på något sätt svärma, 
kom han till den öfvertyeelpen. att 
Tschistilin var att räkna till det slag 
*f unga min. som han skulle tillföra 
det hemliga välgörenhetssälbkapet. I 

Sedan han svurit, meddelade honom ’Jd deraf berättade han om denna för 
den obeante, att han skulle bringa de slr. obekante välrörare på Anltschkln- 
tinge män. som han ville införa I såll- bron. Den obekante befalde honom 
skåpet. Ull den boetad i Peeki. 1 hvll- | att dagen derpå brtnea den unge man- 
ken han redan varit, dock alltid först, nen till sammn ställe på bron. 1 det 
»edan han förut underrättat den obe- 1'»° Inskärpte hos honcm att Icke tala 
kante. Om han önskade träffa honom, 
behöfde han blott tladag. torsdag och 
lördf.g gå af och an på Anltschkln-bron.

Derpå blef Nlsow allena. Dagen derpå 
började han sin tjänst l de honom an­
visade två resta uran tema. De två för-

C. P. R. Land Commiaioner.Den unge mannen var

Skandinaviska bref besvara» på samma språk.
Luuiw flillinrd, Prop.

vill foräka efter mitt eller de pe »>nere 
namn. med hvllka vl skall samman­
träffa 1 tärt sällskap.

— Med nöje! sade den unge mun-

Skandinaver, OHOJ!! VESTRA CANADA.Min liifkodiyek*affar har nu flyttats 
upp på landbacken bredvid 'Arkens' 
gamla plats och betydligt utvidgats.

Tillika n..r jag ett antal rum för 
resande till uthyrning. Titta hit 
nflr ni kommer till Rat Portage.
11,5.1

— Nl svår?
- Jag svär!
-- Men tänk på. att brytandet of 

denna ed enligt våra stadgar medför 
strängt straff.

Regeringens skö^derapport för provinsen Manitoba utfärdad den 
12 December 1898 innehåller följande intressanta äta ti stik för året:

Area under sådd
Hvete.......................... 1,488,232
Halre 
Korn.

HRXRY LKE.
Medelskörd pr ac. 

Z17.01
8: ma buahel».
25,213,745
17,308,252Rideout & Turner,

HAT ■ URTAGE.

Möbler, Tapistrering, Ramar.
514,824
158,058

33 6
27.06 4,277,9.7

Hela sädesproduktionen.. .. 42, #79,924 
19,791Potatis .. 165. 3.253,048derom itfö honom. Nlsow bragte ho­

nom med »fe. I>en obekante kom först 
fram till Nlsow erh började ta*a med 
honom, derpå till alad? han TsrhisMlln. 
TschietlHn x-ar lätt upprymd, talade 
mycket och muntert. Den obekante 
föreslog, att irnn skulle gå In på ett 
cafå och d leka té. Vid Inträd-* vid ca- 
fét befalde hnn N«sow om en stund 
efärsnn s:tt och lerana hor.om enssm 
med Tschistllin. hvllket Nlaow äf\eu 
r*crde. Från denna dag s3g Nlsow 
Icke vidare Tsrhlstllln. Han sökte ho-

Poet och t«;lelgrafordreä utföraa 
fermt och liilligt.

Godt arbete lUUt/vos.
KRFATlJBSAFVELÄ.

Af slaktdjur exporterades uedel Aret...................
Boskapsuppfödare afaffnde under Aret...................
Totala vHrdetaf mejeriprodukter för Aret..........

12,525 st.
V 20,000 st.

. $409,454.26
5,000 faruiarbetare anlände IrAn östern för att arbeta pA skördefälten, och 

behofvet af arbetskraft blef knappast ändA fylldt.

Beräknade omkostnader pA farmhns under Aret 
Antal (armare i provinsen.............................................

Land kan köpas i nästan alla delar al provinsen pä lätta betalnings 
villkor. Priserna vexla från #2.50 och uppAt.

BEGRAFNINGSENTRE
PRENÖR.sta dagarna gingo man åfrentyr. På 

tredje aftonen märkt# Nlsow trenne un­
ge mån, som med stor Ifver spelade do- 
mlno. En af dem fäste i synnerhet 
uppmärksamheten vid elg. Hans yttre 
rar långt Ifrän vanligt: hans drågt var 
mycket Hn: han torde efter utaeendet 
varm sjutton eller aderton år gammal | nom r". värdehueen — han var eke der; 
o,.: rar en vacker företeelse, men Isyn- ' har. gick hem till honom — man sade, 
-erhet öfverrasäade hans uttrycksfulla Tschiwilin Icke var hemma Den 
svarta ögon. hvilkas bllrk var syuner- utekante förklarade honom, ati det hos 
Ilgen djärf och IIHIg Den unge mannen d,m vore regel, att den I sällskapet 
tycktes vara en lidelsefull spelare och Infö-de Icke finge återse den som In- 
höra Ull de förvåg na. De båda andra ,Br> honom. Deeaa ord väckte för för­
plundrade honom, såsom Nlsow tyckte. **”gen Nlsows mlesUnke. Han
Snart märkte Nlsow. att en

Dagtclcfon 16. 
11,5.6

Xaitelefon A16 
P U. BOX 113

$1,469,740
32,000JOHN WERNER,

Apotekare & Optiker.
handlar med

Rena Droger, Kemikalier och Pa- 
tentmedeciner. oFRIA HOMESTEADo(ilaaögon, op. instrument stort 

urval.
MAIX ST. - RAT PORTAGE. äro llmro tillgängliga i många delar al provinsen, såväl som i de närgrän 

ande distrikten i Assiniboia, Alberta och Saskatchewan.dyster j begaf sig till Tschletlilns boning. Tjå- 
skugga nf andlig uppheunUig bredde ■ nsren gaf honom samma svar: han år 
«lg of ver deeae unge mena auslgte l<-ke hemma
Derpå började han att bUfa blek. hans — Nlr Pl*«*r han då vira hemma? 
analgte förvred, uppenbarligen för-1 J«« miate rika honom! aade Nlsow. 
iorade han. Plötsligen blef hans anstg- j IFortå)
te rent of stelt. Hans båda följeslagare 1
aågo på hvarandra och »krattade Den 
unge mannen drog fram en plånbok. *U ver Iden kan ni slarfva och tllltyga 
tog ar densamma 
och kastade den på bordet.

— Och resten - aade en af de båda,
— Jag bar Icke mera.
— Du skämtar, min bästa... Dm far 

är en rik man.
— Jag säger dig. att Jag Icke har

Johnsons Apotek. Kxkuraiotistariffer för nybyggare till Vestra ;Canada erhållas från 
JJXUVi.ll, alla platser i Illinois och Indiana, tillsammans med alla upplysning

HU< K ER <t huru att tillförsäkra »Ig en FRI FARM i det stora hvete-odlingsbältet om
LEhSAhER. :anhållan därom insände» till Superintendent of Immigration, Ottawa 

N d. »mo, Canad8 Exkoreiener lemna Ch.caoo och Sr Paul

I feta och :t:dje Tisdagen 1 fcvarje manad.
Mycket låga pris äro satta för Erkurtimien, tmn af går den I Apri{. 

Skri! till hvilken som helst af Regeringens Agenter i körentaStaterna

ar om

2*d St.På rakstugan. — Kunden: — Hur I

pnche banksedlar ”U «* bär? Hvarest i Rat PortageBarera ren: — Herm får ursäkta, men
vt ha så bråd'im med anledning a 
påskhelgen

— Ja. det k äns neg sjutton alt det år 
skärtorsdag.

KöPER MAN

el kr

Bast och Billigast?
F. pedley,Naturligtvis hos

örtens goda mage
afanda» *11*, h var» mage ooh lefver 

— Oif hit ditt ur1 »ade den andre epe- i*"0 * oordning. Dr Kmgs New Life
Pilla, den underbara medicinen för 

Den unge mannen kastade sitt ur mage <x*!i kfver ger en utmärkt 
med deo gyllne kedjan p* bordet. Der­
på fattade han aln mössa och gick ut.
Nlsow följde honcm.

CAMPBELL BROS— Anamma det! Du har förlorat,
alltså betala'

Superintendent of Immigration.Deras bod MAPLE LEAF STORE
midtemot Qoeens hotell,

förtjänar all besökas för

Goda Grocerier.

iaren.

Ottawa, Canadaaptit, god mauiiWilttnng och god
lifskrnft. 25 cl», hos apotekare.

■
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»Hrr £ M Erirktou afrestr i tia- Wiialpen Tergyrlwr.
MAJ 24

■-

Största-»WINNIPEG. dags hem ull Minnesota efter en må I 
nad* tid betjånal Inth församlingen i Smör. mejeri 

ggge- härmådea. Resan gälde närmast 9t
I kvaUhUle* kommi.tera.de å P“er' d" ,hlllee

. . . . _ under veckan Pastor G. Larson
hoMI »v*. I *"*■«."- och kal. Olaon afreste dit samtidigt,
ra,.p*inentor angående utfärden psilor ^ 4 Scjl,ldlp,TU vsr ^

till 8eUtirk- I* k2UUdf- Mi** grund .( aj.kd.rn, hindrad att re» 
vinligaat att infinna nig kl. 8.

»5-00e 
00—17e OCHd» hemgjordi 

Agg, pr doa...
Fjäderfä : Hön» pr Ibs... .00—IV.- 

kaIkoner pr ■>
Kreatur: Gödkreatnr pr tiSl—4e 

dx> 5J — «c

Basta
JERNKRAMHANDEL

12c

lie

srin
En gripande aorgeakt ägde rum i fir 

luthersk* kyrkan förliden aöndaga Mjölkkor pr styck 
eftermiddag, då kvarlefvonia af Mr Hvete, pr bo
Severin Johnson» hustru Votenti», f. Korn Malt................
Nilson invigdes ull den sista hvilan. Hafre, pr bushel ...
Familjen Johnson flyttade för »ja Hö, pr ton...............
veckor »edan ut till det nya avenaka d:o i balar pr hal.. 
settleroentet vid T. alon för att bilda Halm

butik i Canada. Det Ni aj 
kan få hos mindre handlare 
finnes hos oss.

Smeders, Snickares och 
Jernarbetares Verktyg o. 
Material.

Butiks- A Hus Inredning. 
Fllrger, Oljor och Olas. 

Vi iro säkra alt ha just det 
Ni önskar Kom och se ell. 
silnd osa ett B ref Kort.

d:o
.... *30—45 

0—0.55 
...35c—35c 
. 0 32 033 
»6 00-7.00 
*0.40 —0 501

130» ruthmrr anknmmo der. 22 
till Halifax.

Trale de aya skolorna är utrym- 
innu begränsad! I skolrummen.

Pottor och Iro M Heinrr glädja 
sig åt en liten dotters födelse

HrekaUningtvcrdet sf egendom i 
staden stiger till *23,51*,200

Hotel Scandinavlan liar fått sin 
license föroyed för året 1898-1900.

Hädanefter skall ’Tnion Jaek" 
försedd med Dominiensmirket flyga 
ftfver City Hall hvarje dag

Mr Akertindh vsr i staden i förr* 
veckan efter att hafva ledsagat en 
vagnslast rothener till Kast Seltirk.

Sjukdom har på senare tiden hem­
sökt familjen F.mil Johnson på Ellen 
»freet.

Omräkningen af röster i förening 
med sudens elektriska belysning 
har uppskjutit» till den 29 denna 
månad.

.-innu har ej något hörts om ryk­
tet, att T. Eaton A Co skola npprät- 
ta ett filial af »In välkända affär i 
Winnipeg, skulle vara sannt.

Allmänna ejukhusrt undergår f. n. 
en grundlig rengöring oeli desinfie- 
ras efter nyaste metoder. Det vän­
tas. att sjukhuset inom kortskall 
åter öppna sina portar för allmänhe­
ten.

d:o
•Ig ett nytt hem. Mra J. blef emel- Ved : Jackpine pr eord .... *4.75

.... »500 
*500 

.... *8.25 
.. 0-00c!

J. H. Ashdown.
Winnipeg.

.ertid nedlagd pé sjukbädden, och 
afled i torsdags i en ålder af nära 
36$ år gammal, ef ter leran» nde en 
djupt sörjande make, 5 minderåriga 
barn, två bröder, handl. P. Nelaon 
och Fred. Nelaon hår i staden, sann

Tama ra c d:o.. .
d:o... 
d.-o...

/Ek
Poppel

Ull, otvätud, pr fl>.
Hudar: No 1 pr Ib

No 2 d:o 
No 3 d:o 

Färska fårskinn pr 8>...40— 65c

1Main Street,
Cle
5'-c ShA.YDI. V. /T ’ISKA Grocerieren talrik krets af vinner. 4Jc

Vilkiaiska itlrott
iro storartad^ men hudutslag iro 
fasliga Backlens Arnlca saliv», hotar 
dem äfvensom gamla öppna sår, röt­
sår, bölder, utslag, I ktomar,vårtor, 
vaniiga sår .blånader, branaår, spruc 
na händer, kylsår, hermorolder. För 
drifver smärta och värk. Endast 25 
cents pr box.Garanteras bota säljes 
hos apotekare.

i Parti och Minut.
Sandvikens SAGBLAD

Tyg o. Handduks FÄRGER 
SARDINER VÄFSREDAR 

SPINNROCKAR KARDOR 
R) ÅLLRORH VALSMOR 

PLÄTTPANNOR VÅFFELJÄRN 
"iEbleskive” PANNOR Ao. 

Renaste o. bästa TORSKLEFVER 
TRAN

Tillhandahållen ett väl sorteradt 
lager alVarforsaljning

KOSTYMER Irtn fl.Wiwh högre 
BYXOR från 50c. 75c SI. SI .25 do. 
HATTAR fr 60. 75c, tl. 1.25do 
SKJORTOR. Halsdukar, rn. m
C. A. GAREAU,

Skylt: Gyllene Saxen .‘124 Ma In St j 
17.4.12

ISPECERIER
Sreaika Varar

alltid på lager och till billiga priser.
Obe! Ordres från landsorten expediera* 

pr omgående.
P. Nelaon * C*.

229 Main Street.H ATTAR Kfik-Extrekt
Hrdbara AGENTEK ('hiekat! 

Canadiska köpare lillskrifva
G. 5WANSON,

131 HIQOINS ST. Winnipeg, Man 
Amerikanske: Alf. Andresen

pr ifuart 75cBrefläåa.

$1.44 Svenska Sagogrynför hvilkeu hatt eom helst 
i vår butik Hattar eom 
koe.at 12.50. S.OU, 8.50. 4 
Kom nu o få den biista!

C. O. H. i nlatii nummer.

fNY HOLLAND HILL

Semi Ready Wardrobe, NY ANCHOVB I CANXOR OCH K AGG A H
NY KRYDDSILL

Härmed tillkänna giftes, 
ett den Himmelska ‘barnavännen till 

den eviga hvilan hemkallat 
vår ålskade dotter

HELGA MATHILDA.
1 rdagen den 18 mej 1899 i en ålder af 
h år. 6 mån. oeh 29 degar. Hon är 
djupt sörjd oeli innerligt eaknad rf ow, 
föråldrar, två syskon, släktingar och 
en talrik vänkreu

Så snart for då min fröjd «n koe 
aå eorgetiroman ilar,
Oeh bleknad t eom en bruten roe, 
mitt barn på bå en hvilar!
O Jeeu, du mig träet beskär.
Se mildt till den förkto»eed år, 
att jag ej eyi digt klagar

I 27-4-8 342 MAIN STREET.

Porter & Co.
—bafva det bästa lavret i stadou af—

Minnen polis. Minn. Ny Medwnrst, Hulloiisnft, Brunn 
oeli BnbÄrs Si-Bönor, Pota 

rup. Alla som önskaHYFNHKA

A. HALLONQUIST,ME01KAMENTER,
och alla slags svenska

Poraliner, Glas, Lampor.
Bordsservis. Kaifvar, Gafflar.Skndsr in.m

Då ni behöfver dvtwa varor kom antin 
gen till vår butik 33<> Main »t. eller 

”CHINA HALL’*.
Midt för Brunswick Hotell

325 Logan aie, ISVÄSalfyor, Linement o. s. t.C. P. K. presidenten Slr William 
van Horne hälsade på i slutet al f. 
veckan. Det ends, som spörjes efter 
hans besök, är ryktet om en stor 
farm mellan Tyndall och Selkirk.

Sgauktinnen I Inth. kyrkan förli­
den måndag» var talrikt besökt och 
Inbringade ett god t resultat, tack 
vare auktionistens outtröttlighet. 
Försäljningen »teg till öl ver *8000.

Ett präktigt järnstaket har upp­
satts kring luth. kyrkan.

Snickarcsträjken här i staden var 
ännu ej bilagd, då tidningen gick i 
press, ehuru de sträjkandes bifall till 
skiljedom i måndags gaf hopp om en 
lycklig lösning med det snaraste. 
För att gifva påtryck åt de niototräl- 
viga entreprenörers», strejkade mu 
rare och körkarlar i lördags.

Af rättning. I morgon fredag sko 
la de två dödsdömda ruthenerna al- 
rättas. Den ene, Czuby, ansågs på 
sista tiden vara tokig och läka-e 
undersökte fången. Emellertid har 
domen fastställs af justitieministern. 
Qnezack sökte, som vi minnas slippa 
undan, men misslyckade. De båda 
männens olyckliga alat borde vara 
en varning, att landett lagar Inga­
lunda kanna trampa» under fotter

Telefon 294.
EV Orders från landsorten ex­

pedieras pr omgående.
47 4.8 DROPPAR. r

Bicyklar... HOFFMANS,
MHIF.LEMAN8,

HJERT8T YRKANDEBOTMILOA eca A. P. FRIBERU.
GENORON

(111 LÅtiSTA PRIMER.

D. E. ADAMS,
407 Main St.

ANDRvE med mera. Skrif på Svenska om NI 
ej kan akriiva engelska. Almanac­
kor sändas på begäran.

Fullständigt lager af---------
PAHFYMEH dt TOILETTSAKEH

aAlla skrifva Bref!
Bredvid 
Poetkontoret.

Obs ! Vi hafva några goda begagnade 
”Hjul” till salu. 27.4 12

26 kuvert och 25 ark papper för 
10 c. i silfver, sändt till Canada fritt 
Evald Ehikson Co. Fertile, Minn.

ALEX. C. MCRAE.
Vagnar * KSrdon.J. C. GORDON, 706 Main st., Hör. af Kmg Jamen ti.. Winnipeg 

z2 12Midt emot C. P. R. atstvm, Winnip.FLEURYS
John Erzinger,

KLADES-HANDEL VI vilja till denna tidnings 1Ä 
sa re, att vi ha 18 År» 

bara unga erfarenhet att expedi 
era läkare.* recepter. 

Vi förstå saken, hvare sig vårt naran 
är synligt eller ej.

Tobakshandel i Parti * Minut
MC/STYRE BL. 41*1 MA IS ST.är rätta platsen för Dig. Gå 

in och se på Varorna samt efter 
hör prisen, som skola befinnas 
ytterst moderata.

D. W. FLEI RV.
564 Mlil St., (Emot BrunsiriekHotel

I

im Glöm ej att

3 Scott Fornitnre Co.Pnlfords Apotek. 560 MAIN St. I(The wide awske hturné 
har största lagret af 
möbler i vestra Canada

176 9laln et.
Lågs',» priser'

i.HÖG QVALITET 
i kläder är vårt handelsmärke.Hvad 
Ni behöfver är en af våra $10 00Ko 
stymer — bästa värdet i staden

WHITE A MANAHAV.

Nyu Butiken: 500 MAIN ST.
MAIN 8TK. UT POITåCf

T HOM J. POKTE.
MAIN ST. MCINTYHE HL.

Skylt: ”den röda örnen .
Små omkostnader—liten förtjänst. Ordei» 
pr poet om br sörjas noge. Etra lin repa* 
rstionsverksted

Juvelerare. Winnipeg.

GOD V. FRISKA OCH AF ALLA SLAG
för

Trädgården o Rabatten.
Keith & Co, HUOH McCOWAN, Arkitekt,

R»m 7 . 490 MAIN ST.2®2 Main St.P. O. ft.s 388. Dr E. W. Montgomery,
Läkare A Kirurg.

Office: 430 Main 8t. Winnipeg. Ellen Street»
Telefon: Kontor 88O. Boetad 9M

| har gjort ritningarna ull Mimton»- och 
Baptistkyrkorna vid hörnet af Logan och 

P O Bos 48;$Gardiner säljm denna 
Vecka

mot 25% Rabatt.Canadian Pacificns.

#Billiga orglar. Förutom det stora 
Pianolagret har Masox A Risen, 
498 Main Street, alltid begagnade 
erglar från *85 @ *70, betalbara 
■Md *5 1 månaden. Dessa orglar 
iro 1 godt skick, de repareras och ef 
teraes af skickliga orgelbyggare.

*....DKT »TÖRSTA... ALLOWAY & champion, Gardner & Co. t
Bankir & Mäklarrflrma. Mkke^rJttlegabvrA. t

Pes-ingsr And» till .11. d.lsr sf Baro- | 4 M, gj- ÖPPET ALLTID TEL 387 # 
pa Vexlar säljas betalbara ro ed kronor , 
i Bverlge. Norge. Danmark & Fin- i 
land. Högsta priser för skandinaviska

Mjkterhetsiioiellet ”bVL,"
nipe* fer billigt pris. Om ni Smttsr »n *
god billig farm, begår vV prislutt MiåtsmotC. P. <. stttion

RAII.WAY.

MATT-LAGERSJÖFARTEN i staden hos

ÖPFlfAD. A. F. BANFIELD,
494 MAIN STREET.

I *>t.8Y* ^"IfGät från från Kort William TIS­
DAG, FREDAG o. SÖNDAG.

Vårt 
■A SKINS 

Letter!
Notice! Ar det käligmte oeh lugnaur ställe

Pio neer Insurance Agency da k»n itanna på under din vistei»«
Winnipeg.

R. C. MC PHILLIPS
KOMMI9HIOX8 LANDTMÄTABE 

både under Dominion och provinnlngnrse. 
Kontor: Cunfederatian Block,

4«9 MAIN 8T.
A drem: PO fl. M7. Winnspe*.

Etabuoiad 1871.
Det löSr Sig att brandföisäkr» Obd 75 cent pr dag eller *3.5*

pr räcke.
Sammankoytnlngståg från Winni­

peg hvarje Måndag, Torsdag 
och Lfirdag kl. 4 e. m,

afelutae Måndagm

d. 29 MAJ
90-4-19

ett godt oeh solid t bolag
Carrutber», Broek and Jobnslon 

453 MAIN 8TEET 
4 512 Bredvid Imperisl Bank.

I Ä. A. Heyer.Nils Schmidt,dé den sälta dragningm rger rum.
hafva kuponger Mer 

dem fån den 29 
Och Båcker bortgiftas fortfa- 

tr därom.

Billig reaa A Retur biljetter ; Pianon, Orglar, Musiklnstru-
MENTER AF ALLA SLAG

Wetasklwin,
her få flista landsmännen» uppmärk D* O. BJÖRNSON
samhet på sitt nederlag »f Cl gar- Läkare ock Kirurg.
ler, öl. Vitter A Splrittewi Mottagningstid: 1-2AO e. m. 7-8.30 

Beställningar pr post expedieras | e. m. Tel. 1156.
TrsfBc Manager, Winnipeg n.prrant. Skrif efter priser. I SIS Klgitt Ar.

■ I
hosFör närmare upplysningar tillskrif

ROBT KKRB.
4ALBERT EVANS,CROWN SOAPCO | Pianostämmare. 30 Msl* %t
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